
ПРИКАЗ 

от 27.07.2022 №92

 О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1 Возбудить дело № 064/01/16-635/2022 по признакам нарушения Администрацией Заводского района

муниципального образования «Город Саратов» (ИНН 6451112822), АО «ПУИС «УС-3 ФСИН России» (ИНН

0276966000), ООО «Волгостройдом» (ИНН 6452122598) и ООО «ВС-Строймонтаж» (ИНН 6453163903) пункта

4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2 . Создать Комиссию по рассмотрению дела № 064/01/16-635/2022 о нарушении антимонопольного

законодательства.

 


